
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 524.229,11 zł 
1) W dziale  600 „Transport i łączność””, rozdział 60011 „Drogi publiczne krajowe”,  

§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 119.000,00 zł 
2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”,  

§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 405.229,11 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 524.229,11 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60011 „Drogi publiczne krajowe”,  
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 426.337,00 zł 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe”,  
§ 6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” o kwotę: 14.092,11 zł 

3) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”,  
§ 6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” o kwotę: 73.800,00 zł 

4) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92120 „Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami”, § 4300 „Zakup usług pozostałych”o kwotę: 
10.000,00 zł 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F9473-6560-4BAE-9F3B-779F1CC9932B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F9473-6560-4BAE-9F3B-779F1CC9932B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


